2 H ><=z.q>_s_mz,_,.0 DE ><>:c>_.c_uoo <mm
mﬂmno bsm_m_no am_ m_m_.nz..,o %_ _u_.mmc_u:mmﬁo de mu_.mmom
o_mm w nmn_az ﬂ::a_ozm_ A_uﬁm__nmn v _"E_n 9:

n_m_ 1 am eriero m_ u‘_ de _53 am 2021
: s maqmmo L

i _s.o&mnmqo s

= >s__u___%§__a_._.

. 2 Devengado -

A2

1@22:0 $48,195,759.67 mam 185 umm 87|
Legislacisn

§48,195,750.67

$48,195,759,67

Justicia

Coordinacién de la politica de gobierno
Relaciones Exteriores

Asuntos Financieros Y Hacendarios

Seguridad Nacional

Asuntos de Orden Publico y de Seguridad Interior
Otros Senvicios Generales

fcmmm:o__o Saclal

Proteccién Amblental -
Vivienda y Servicies a ta Comunidad

Salug

Recreacién, Cultura y Ofras Manifestaciones Sociales
Educacion

Proteccion Soclal En Salud

Oftros Asunbos Sociales

1Pesarrolio Econémico -
Asuntes Econémicos, Comerciates v Laboreles en General
Agropecuaria, Silvicultura, Pezca y Caza

Combustibles y Energia

Mineria, Manufacturas y Construccin

Transporte

Comunicaciones

Turismeo

Ciencia, Tecnologia e Innovacion

Gtras Industrias y Otros Asuntos Econdmicos - -
$951,824.88
$951,824.88

$951,824.88
$951,624.88

Jo:mm No Clasificadas en Funciones Antetiores
Transaccionss De La Deuda Pabtica / Costo Financisre De L.aDeuda
Sansamiento Del Sistema Financiero

Adeudos De Ejercicios Fiscales Anteriores

$17,024,803.94

$17,024,803.94

$17,024,803.94

$17,024,803,94

$951,824.8
$951,824.8

Total del Gasto

$49,147,584.55 $49,147,584.55

$17,024,803.94

$17,024,803.94

$32,122,780.61
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